
 

 

UCHWAŁA NR 202/XXXIII/2017 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 22 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r.  

poz. 11838
3)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 93.662.930,31 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące 91.280.318,04 zł, 

2) dochody majątkowe 2.382.612,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.";  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 102.857.744,61 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące 84.576.197,80 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2632, 4116, 4994, 6749, 6801, 

7000, 7001, 7267 i 7638 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 184/XXIX/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 

28 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 87/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 9 maja 2017 r., Uchwałą 

Nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 maja 2017 r., Uchwałą Nr 90/2017 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 30 maja 2017 r., Uchwałą Nr 108/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 20 czerwca 2017 r., 

Uchwałą Nr 192/XXXI/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 122/2017 Zarządu 

Powiatu w Legionowie z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 127/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 11 lipca 

2017 r., Uchwałą Nr 133/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 lipca 2017 r.,  Uchwałą Nr 196/XXXII/2017 

Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 lipca 2017 r., Uchwałą Nr 143/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

8 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 154/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 22 sierpnia 2017 r., Uchwałą 

Nr 162/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr 167/2017 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 12 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9242



2) wydatki majątkowe 18.281.546,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.";  

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości              

9.194.814,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.360.000,00 zł, 

b) zaciągniętej pożyczki w kwocie 115.000,00 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.517.727,92 zł, 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczenia pożyczki i kredytu z lat ubiegłych w kwocie 

1.202.086,38 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.732.765,86 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 537.951,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciągniętego w 2017 r. kredytu w wysokości 3.360.000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu, 

2)  z tytułu zaciągniętej w 2017 r. pożyczki w wysokości 115.000,00 zł,   

3) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w kwocie 3.000.000,00 zł.”; 

5) w załączniku Nr 1 - Planowane dochody budżetu na 2017 rok dokonuje się zmian w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 - Planowane wydatki budżetu na 2017 rok dokonuje się zmian w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 4 - Wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik Nr 7 - Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego 

w 2017 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 9 - Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

w 2017 roku  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9242



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9242



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9242



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9242



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9242


		2017-10-12T09:35:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




